TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

VÀ NGHỆ THUẬT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Số:           /TB-KHLNNT Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng tiếp theo

Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Bộ Chính trị tại nội dung Công văn số 12400-

CV/VPTW ngày 30 tháng 11 năm 2024 của Văn phòng Trung ương Đảng về việc chủ

trương về công tác cán bộ để thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của các cơ quan, đơn vị,

địa phương trong hệ thống chính trị, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 của

Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật, Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo:

- Tạm dừng thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng tiếp theo Kỳ tuyển dụng viên

chức năm 2024 của Trường Khoa học liên ngành và Nghệ thuật;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ có thông báo cụ thể sau khi có quyết định của

cấp có thẩm quyền.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trân trọng thông báo để các thí sinh được biết và

mong nhận được sự phối hợp của các thí sinh và các đơn vị, cá nhân liên quan./.

Nơi nhận:
- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các thành viên Ban giám sát;

- Các thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển;

- Cổng thông tin điện tử của Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, ĐT10.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T12:23:24+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Thị Mai Lan<ntmlan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T12:34:05+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hiệu<nvhieu@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:22:30+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:22:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T16:22:43+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG KHOA HỌC LIÊN NGÀNH VÀ NGHỆ THUẬT<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!